ПРОТОКОЛ №  74

заседания Совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Межрегиональное содружество энергоаудиторов»

г. Санкт-Петербург « 11 » апреля 2016 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. «А», оф. 306.

Присутствовали члены Совета Партнерства:

Жаков Сергей Дмитриевич , Президент Ассоциации СРО «МСЭ», Председатель
Совета Ассоциации СРО «Содружество Строителей»;
Максимовский Дмитрий Владимирович, Генеральный директор ООО «МК-СтройСити»;
Жихаревич Борис Борисович, независимый член Совета Ассоциации СРО «МСЭ»,
Генеральный директор Ассоциации СРО «Содружество Строителей».
Приглашенные лица: Директор Ассоциации СРО «МСЭ» Губский Юрий Иванович.

Присутствовали 3 членов Совета Ассоциации из 3, кворум имеется.
Способ проведения голосования – открытый.

Заседание открыл Президент Ассоциации – Жаков С.Д., который предложил избрать
секретарем заседания Жихаревича Б.Б.
За избрание секретаря голосовали:

«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет.

Президент Ассоциации Жаков С.Д. предложил повестку дня заседания Совета Ассоциации:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О формировании контрольной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ»
II. О формировании дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ»
III.     О назначении ревизора Ассоциации СРО «МСЭ»

По повестке дня голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет
«Воздержались» - нет.

I.   По первому вопросу повестки  дня слушали Президента  Ассоциации  Жакова  С.Д.
о формировании контрольной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ», который сообщил что:

− действующий Председатель контрольной комиссии Никитин Максим Алексеевич
увольняется из ООО ЦПП «Содружество» по собственному желанию и его
целесообразно вывести из состава комиссии, а вместо него Председателем
контрольной комиссии назначить Левачкова Романа Васильевича, члена Контрольной

комиссии, технического директора ООО «Прогресс-Сити»:
− членом контрольной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ» вместо Левачкова Романа

Васильевича назначить Кудрявцева Игоря Юрьевича инженера 1 категории ООО «МК
Строй Сити»
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

− Освободить от должности Председателя контрольной комиссии Ассоциации СРО
«МСЭ» Никитина Максима Алексеевича и назначить на эту должность Левачкова
Романа Васильевича члена Контрольной комиссии, технического директора ООО
«Прогресс-Сити».

− Членом контрольной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ» на освободившуюся

должность назначить Кудрявцева Игоря Юрьевича инженера 1 категории ООО «МК

Строй Сити».

Голосовали: «За» - единогласно

                    «Против» - нет
                                  «Воздержались» - нет.

II.   По второму вопросу повестки  дня слушали Президента  Ассоциации Жакова  С.Д.
о формировании дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО  «МСЭ».

Президент Партнерства Жаков С.Д. сообщил, что из состава Дисциплинарной
комиссии необходимо вывести Ревунова Егора Александровича, уволившегося по
собственному желанию и на его должность, предлагается назначить Седова Дмитрия
Геннадьевича инженера 2-й категории ООО «МК Строй Сити».

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
В состав дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МСЭ» на освободившуюся

должность назначить Седова Дмитрия Геннадьевича инженера 2-й категории ООО «МК
Строй Сити».
             Голосовали: «За» - единогласно

                      «Против» - нет
                                    «Воздержались» - нет.

III.    По третьему вопросу повестки  дня слушали Президента  Ассоциации Жакова  С.Д.
о Ревизоре Ассоциации который сообщил,   что в ходе изменения организационно правового
статуса на Ассоциацию Уставом Ассоциации введена должность Ревизор Ассоциации.
Ревизор избирается Общим собранием.  Ревизионная комиссия упразднена. Предлагаю до
избрания на общем собрании Ревизора кондитеру Прокопьева Александра Игоревича
начальника юридического отдела Ассоциации СРО «Содружество Строителей».

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
Во исполнение положений Устава Ассоциации Саморегулируемой организации

«Межрегиональное содружество Энергоаудиторов» от15 декабря 2015 года,
зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 31 марта 2016 года
считать:

Ревизионную комиссию саморегулируемой организации упраздненной.
Ревизором Ассоциации СРО «МСЭ» до избрания на Общем собрании определить

начальника юридического отдела Ассоциации СРО «Содружества Строителей» Прокопьева
Александра Игоревича.

Голосовали: «За» - единогласно
  «Против» - нет

     «Воздержались» - нет.

Президент Ассоциации Жаков С.Д. сообщил: все вопросы повестки дня исчерпаны.
Поступило предложение завершить заседание Совета Ассоциации. Прошу голосовать.
            Голосовали: «За» - единогласно

            «Против» - нет
            «Воздержались» - нет.

Президент Ассоциации СРО «МСЭ» С.Д. Жаков

Секретарь заседания Совета Ассоциации СРО «МСЭ» Б.Б. Жихаревич

	Ассоциации Саморегулируемой организации
	Присутствовали члены Совета Партнерства:
	ПОВЕСТКА ДНЯ: